РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» июля 2025 г.                                                                                       № 16

с. Кривчиково

Об утверждении результатов определения размеров долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Кривчиковское сельского поселения Кромского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или баллах - гектарах в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 57:09:0000000:37, общей площадью 3616700 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования, по адресу: Российская Федерация, Орловская область, р-н Кромской, с.п. Кривчиковское, с. Кривчиково, СПК «Победа» в следующем порядке:

	№
	Начальная запись

(га)
	Запись в виде простой правильной дроби

	1
	7.2
	72000/3616700

	2
	3.6
	36000/3616700

	3
	7.2
	72000/3616700

	4
	7.2
	72000/3616700

	5
	7.2
	72000/3616700

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления.

Глава сельского поселения                                                              А. В. Хохлов